
ZARZĄDZENIE Nr 83/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.01.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1975/2014 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ulicy Sawiczewskich w Krakowie, na 
rzecz Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827), § 10 uchwały Nr  XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1975/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 2014r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ulicy Sawiczewskich w 
Krakowie, na rzecz Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., dodaje się  
ust. 8 w § 1 w następującym brzmieniu: 

„Gmina Miejska Kraków zobowiązuje się do powstrzymania od dokonywania 
nasadzeń drzew i krzewów w pasie po 3 metry bieżące od osi gazociągu wysokiego ciśnienia 
DN 400 w granicach ustanawianej służebności przesyłu opisanej w ust. 1”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


